
Id: YYPHT­DKKVU­BQZBK­PYCGG­GTIAS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/298/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zniesienia nazwy ulicy Kolejowej w Więcborku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 594) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
§ 1. W  uchwale  Rady  Narodowej  Miasta  i Gminy  w Więcborku  z dnia  14  stycznia  1976  roku 

w sprawie  nadania  nazw  ulicom w ustępie  1 uchyla  się  literę  „a”,  nadającą  ulicy  położonej  na  terenie 
miasta Więcbork nazwę "Kolejowa". 

§ 2. Uściśla się przebieg ulicy „Dworcowej”, której położenie precyzuje załącznik do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko­Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: YYPHT­DKKVU­BQZBK­PYCGG­GTIAS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym podejmowanie 
uchwał  w sprawach  nazw  ulic  i placów  będących  drogami  publicznymi  lub  nazw  dróg  wewnętrznych 
w rozumieniu ustawy o drogach publicznych należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Nazwa ulicy 
„Kolejowa”  nadana  w 1976  roku  nie  była  stosowana.  Brak  zabudowy  na  przedmiotowy  terenie 
spowodował, że nie nadawano przy tej ulicy numerów porządkowych i traktowano ją jako przedłużenie 
ulicy  Dworcowej.  W spisach  ulic  i ewidencji  ludności  nie  figuruje  nazwa  „Kolejowa”.  W związku 
z powyższym  wskazane  jest  uporządkowanie  nazewnictwa  na  przedmiotowym  terenie  –  wycofanie 
niestosowanej nazwy oraz uściślenie zakresu ulicy Dworcowej. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/298/2013

RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

